
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP 02& /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, 

R E S O L V E: 

Designar, a partir de 15.02.94, o servidor PAULO 
VICENTE GUIMARAES, para exercer a função de Diretor (CD-3), da 
Faculdade de Educação. 

Brasilia-DF,43 de de 199 ti 

JOAO CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

